的成交结果，双方签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位：元 

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价

1 2—⑤电池Ⅱ 南孚 5号

品牌:南孚,参数:7号电池
×500对；聚能环五代无汞碱
性电池；,型号:5号,参数:中
号蓝色档案盒×200个加厚PP
材质，厚度55mm，加厚毛
毡扣，金属抽取孔，标签可
抽出;液体胶×360瓶50ML；
5号电池×1000对；聚能环五
代无汞碱性电池；7号电池

×500对；聚能环五代无汞碱
性电池；

1 批 6920.00

合同总价（元） 6920.00

合同总价（大写） 陆仟玖佰贰拾元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则
均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式